ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

1

DECRETO N.º 209/2020, DE 26 DE MAIO DE 2020.

PROCESSO SELETIVO N.º 003/2020

HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito Municipal de Nova Itaberaba, Estado de Santa Catarina, Sr. Marciano Mauro
Pagliarini, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos
interessados, a Homologação das Isenções da Taxa de Inscrição ao Processo Seletivo
n.º 003/2020, destinado ao preenchimento de vagas no Quadro de Pessoal do Município.

1. Apresentamos abaixo a Homologação das Isenções da Taxa de Inscrição ao
Processo Seletivo n.º 003/2020, conforme segue:

Fiscal de Tributos e Obras

Nº INSC CANDIDATO CPF Isenção Isento

1989973 Camila Karina Zanette 073.731.709-43 Doador de
Sangue/Medula

Sim

1972495 Jose Victor Da Silva Junior 043.319.439-17 Doador de
Sangue/Medula

Não
Obs.: Não

comprovou as
doações (5.2.6)

1973634 Viviane Debastiani 059.242.389-11 Doador de
Sangue/Medula

Não
Obs.: Não

comprovou as
doações (5.2.6)

2. Do total de 03 candidatos que realizaram inscrição no Processo Seletivo n.º 003/2020
com pedido de isenção da taxa de inscrição, 01 candidato teve o pedido DEFERIDO e 02
candidatos tiveram o pedido INDEFERIDO.

3. Os candidatos que tiveram o pedido de isenção da taxa de inscrição indeferido deverão
efetuar o pagamento da taxa de inscrição até o dia 29 de maio de 2020, sob pena de
indeferimento da inscrição.

4. Não haverá recurso do indeferimento de isenção da taxa de inscrição para candidatos
doadores de sangue e de medula.

5. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

6. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Nova Itaberaba (SC), 26 de maio de 2020.

MARCIANO MAURO PAGLIARINI
Prefeito Municipal

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO